
ZARZĄDZENIE NR 86/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 8 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno na 2019 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz.506) art. 257, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.869) oraz Uchwały Nr 21/III/2018 Rady Miejskiej 
w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno na 2019 r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł. do kwoty 95.570,00 zł rezerwę ogólną dział 
758 rozdział 75818§4810

2. Kwotę 10.000,00 zł przeznacza się na następujące wydatki:

1) dział 710 rozdział 71004 plany zagospodarowania przestrzennego paragraf 4390 kwota - 
10.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: D77E4C57-AD27-4C48-8C5A-AED0D88C098D. Podpisany Strona 1 z 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 84 203,00

0,00 0,00

80153 0,00 84 203,00

0,00 0,00

3

bieżące razem:

4 5

34 299 191,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 603,30

Plan dochodów budżetu gminy
Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
8

bieżące

34 299 191,78

1 396 603,30

majątkowe

majątkowe razem: 2 190 117,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 503 627,54

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

§

3

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 190 117,54

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 503 627,54

8

84 203,00

0,00

84 203,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA
z dnia 8 lipca 2019 r.

Id: D77E4C57-AD27-4C48-8C5A-AED0D88C098D. Podpisany Strona 2 z 5



0,00 84 203,00

852 0,00 1 800,00

0,00 0,00

85215 0,00 1 800,00

0,00 0,00

0,00 1 800,00

855 0,00 4 124,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 124,00

0,00 0,00

0,00 4 124,00

0,00 90 127,00

0,00 0,00

0,00 90 127,00

0,00 0,00

2010

2010

0,00

11 257 853,00

3 612 441,00

0,00

48 176 074,80

3 612 441,00

11 686 765,48

2 900 230,84

0,00

11 596 638,48

3 608 317,00

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

2 900 230,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

0,00

Ogółem: 48 085 947,80

0,00

Pomoc społeczna 20 778,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

84 203,00

22 578,00

0,00

5 160,00

0,00

5 160,00

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

3 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

0,00

3 360,00

Rodzina 11 253 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 608 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

Id: D77E4C57-AD27-4C48-8C5A-AED0D88C098D. Podpisany Strona 3 z 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

221 940,00 52 000,00 52 000,00 3 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 940,00 169 940,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 940,00 62 000,00 62 000,00 3 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 940,00 169 940,00 0,00

101 255,00 28 000,00 28 000,00 3 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 255,00 73 255,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 255,00 38 000,00 38 000,00 3 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 255,00 73 255,00 0,00

213 241,00 213 241,00 213 241,00 0,00 213 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 241,00 203 241,00 203 241,00 0,00 203 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 570,00 205 570,00 205 570,00 0,00 205 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 570,00 195 570,00 195 570,00 0,00 195 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 733,15 984 733,15 110 750,15 0,00 110 750,15 873 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-3 247,00 -3 247,00 -3 247,00 0,00 -3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 247,00 3 247,00 3 247,00 2 747,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 733,15 984 733,15 110 750,15 2 747,00 108 003,15 873 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

95 990,15 95 990,15 95 990,15 0,00 95 990,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 247,00 -3 247,00 -3 247,00 0,00 -3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 247,00 3 247,00 3 247,00 2 747,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 990,15 95 990,15 95 990,15 2 747,00 93 243,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 972 578,67 30 923 099,76 26 713 430,14 19 900 588,77 6 812 841,37 1 228 903,00 1 184 731,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 5 049 478,91 5 049 478,91 0,00

-13 247,00 -13 247,00 -13 247,00 0,00 -13 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 247,00 13 247,00 13 247,00 2 747,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 972 578,67 30 923 099,76 26 713 430,14 19 903 335,77 6 810 094,37 1 228 903,00 1 184 731,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 5 049 478,91 5 049 478,91 0,00

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 985 779,54

0,00

0,00

1 985 779,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Różne rozliczenia

zmniejszenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

710

71004

758

75818

921

92195

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA
z dnia 8 lipca 2019 r.

Id: D77E4C57-AD27-4C48-8C5A-AED0D88C098D. Podpisany Strona 4 z 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 203,00 84 203,00 84 203,00 0,00 84 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 203,00 84 203,00 84 203,00 0,00 84 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 203,00 84 203,00 84 203,00 0,00 84 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 203,00 84 203,00 84 203,00 0,00 84 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 778,00 20 778,00 16 285,00 16 200,00 85,00 0,00 4 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 578,00 22 578,00 16 321,00 16 200,00 121,00 0,00 6 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 67,00 0,00 67,00 0,00 3 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160,00 5 160,00 103,00 0,00 103,00 0,00 5 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 253 729,00 11 253 729,00 395 997,69 363 339,83 32 657,86 0,00 10 857 731,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 257 853,00 11 257 853,00 396 121,69 363 339,83 32 781,86 0,00 10 861 731,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608 317,00 3 608 317,00 260 265,00 260 025,00 240,00 0,00 3 348 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 612 441,00 3 612 441,00 260 389,00 260 025,00 364,00 0,00 3 352 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 596 638,48 11 596 638,48 707 704,17 515 738,58 191 965,59 0,00 10 888 934,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 127,00 90 127,00 84 363,00 0,00 84 363,00 0,00 5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 686 765,48 11 686 765,48 792 067,17 515 738,58 276 328,59 0,00 10 894 698,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

801

80153

852

85215

855

85502

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianąZapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Rodzina

Dodatki mieszkaniowe
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: D77E4C57-AD27-4C48-8C5A-AED0D88C098D. Podpisany Strona 5 z 5




